
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 810

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:03:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 4271

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 80.859,88
Objeto:
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Banheiros Químicos - Carnaval
2025
Resumo:
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Banheiros Químicos - Carnaval
2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico n.º 78/2024 - RETIFICAÇÃO 1 Baixar

16/12/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico n.º 78/2024 - AVISO Baixar

11/12/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 78_2023 - ESCLARECIMENTO 1 Baixar

02/12/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 78/2024 - Locação de Banhe... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/810/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-banheiros-quimicos-carnaval-2025p/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7bc1e2f004c5ad8ec76e2f2454a00c.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e618dfdfecfec0606a31626fc31bf6d8.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dafc81c74de1d689bbc1ffa3043b2768.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ce02d5312763a1cefc493a971c088b.pdf

